106台北市大安區復興南路1段127號

11 樓之一

Tel: 02-2700-5978 Fax: 02-2700-5338

E-mail: ri3481@hibox.biz



RI District 3481 District Governor Kuei-hsiang Huang DG Jennifer

11F, No.127, Sec.1, Fuxing S. Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan, 106 Tel: 886-2-2700-5978 Fax: 886-2-2700-5338 E-mail: ri3481@hibox.biz

函

2023年8月28日 Ref. No.: JH-0033

受文者:國際扶輪 3481 地區各扶輪社

副 本:地區總監當選人、地區總監提名人、各分區助理總監、副助理總監 地區秘書長、地區事務長、地區執行副秘書長 地區年會籌備副主委

主 旨:國際扶輪 3481 地區 2023-24 年度第七屆地區年會慈善高爾夫聯誼賽,請踴躍報 名參加,請 查照。

說 明:

- 一、 國際扶輪 3481 地區第七屆地區年會慈善高爾夫聯誼賽訂於 2023 年 11 月 6 日 (一)舉行。
- 二、 地點:大溪高爾夫球場 (桃園市大溪區永福里日新路 168 號 TEL: 03-3875699)
- 三、 報到時間: 2023 年 11 月 6 日 09:00-10:00 報到,未完成報到手續者,視同棄權

四、 開球時間: 10:30 準時開球

五、費用: ① 報名費:1000元 (報名費全數專款撥付慈善單位捐贈使用,參賽 者當日紀念品、獎品及當晚餐費均由主辦單位負責支出)

② 擊球費:非會員 3300 元。

※報名時繳交報名費,比賽當日因故不克出席者,報名費恕不退費。

※擊球費用於 11 月 6 日當天自行櫃台繳交。

- 六、本次慈善聯誼賽預計籌措新台幣 120 萬元做為專用善款,並由主辦單位自行籌措及專款指定捐贈社福單位。為讓參賽者在球敘聯誼之外亦有一邊打球一邊做慈善的共同參與感,故每位參賽者的報名費 1000 元均撥入主辦單位籌措的善款當中統一撥付受贈單位。
- 七、除報名費外另有各界單位善舉捐款亦統一納入善款籌募當中,其不足 120 萬時 由主辦單位自行補足後撥款捐出。
- 八、請填妥正式報名單以社名義報名,E-mail 至慈善高爾夫球聯誼賽主辦單位並繳納報名費。

銀行:006 合作金庫銀行 / 復興分行

戶名:台北市信義扶輪社 帳號:**0914-717-226200**

106台北市大安區復興南路1段127號

11 樓之一

Tel: 02-2700-5978 Fax: 02-2700-5338

E-mail: ri3481@hibox.biz



RI District 3481 **District Governor Kuei-hsiang Huang DG** Jennifer

11F, No.127, Sec.1, Fuxing S. Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan, 106 Tel: 886-2-2700-5978 Fax: 886-2-2700-5338

E-mail: ri3481@hibox.biz

※ 匯款時請務必加註「社名或匯款人姓名」,以便查詢。(敬請於 10/5 前繳納)

九、報名截止日期:自即日起至 2023 年 10 月 01 日(星期一)截止,逾時不得追加 報

名(包括繳納費用,逾期恕不受理。)

國際扶輪 3481 地區 2023-24 年度 地區總監 地區年會籌備會主委 地區高爾夫球聯誼委員會主委

黄桂香 DG Jennifer 謝慶宏 PP Fireman 曾三和 PP Mitsu

106台北市大安區復興南路1段127號

11 樓之一

Tel: 02-2700-5978 Fax: 02-2700-5338

E-mail: ri3481@hibox.biz



RI District 3481 District Governor Kuei-hsiang Huang DG Jennifer

11F, No.127, Sec.1, Fuxing S. Rd., Daan Dist.,Taipei City, Taiwan,106 Tel: 886-2-2700-5978 Fax: 886-2-2700-5338 E-mail: ri3481@hibox.biz

國際扶輪 3481 地區

2023-24 年度第七屆地區年會慈善高爾夫聯誼賽比賽辦法

一、比賽日期: 2023 年 11 月 6 日(星期一) 09:00~10:00 報到。

二、開球時間:10:30 由 DG Jennifer 主持開球儀式,參加者應準時報到

10:00 截止報到,逾時不計成績。

三、比賽地點:大溪高爾夫球場

(桃園市大溪區永福里日新路 168 號 TEL: 03-3875699)

四、比賽規則:依球場單行規則及中華高協頒佈之規則。

五、報名資格:凡3481 地區社友及社友寶眷(配偶)皆可報名參加,如有報名頂替,

經檢舉查證屬實,其個人及所屬社之團體成績均失格(社友中具有高爾夫職業選手、球場教練(C級教練含以上)、培訓中選手身份者,

不得列入成績競比),本次比賽以240人為限,人數如有超過,主

辨單位保留增減各社參賽人數之權利。

六、報名費:每位新台幣 1,000 元正,報名時同時繳交,因故不克出席者恕不退費(本次慈善賽報名費全數均專款撥付慈善單位捐贈使用,並於晚宴時邀請受贈單位出席受領。另參賽者當日紀念品、獎品及當晚餐費均由主辦單位負責支出)。

※敬請於2023年10月05日(星期四)前將報名費電匯至

匯款行庫:006合作金庫-復興分行

户名:台北市信義扶輪社 帳號:0914-717-226200

七、報名辦法:為促進各社聯誼,請填妥正式報名單(含差點)以社名義報名,送高爾夫主辦單位『台北信義扶輪社』。參賽社友,由主辦單位分配組別,每組同社人員不超過2人為原則。

八、報名日期:自即日起至 2023 年 10 月 01 日(星期一)截止。

九、比賽辦法及成績計算:

團體獎:每社五名參加團體賽,以成績最優之五名總桿合計做競比,未滿五人及未在報名名單內之社友,不列入團體成績。

個人總桿獎:以總桿數成績最低者,如成績相同者,依年齡大者優先。

個人淨桿獎:採新新貝利亞計算。

- 1. 若總桿名次與淨桿相同時,總桿優先。
- 2. 若淨桿相同時,差點低者優先。
- 3. 若淨桿與差點都相同,則從電腦上第十八洞往回逐洞比桿,桿數低者優 先。

106台北市大安區復興南路1段127號

11 樓之一

Tel: 02-2700-5978 Fax: 02-2700-5338

E-mail: ri3481@hibox.biz



RI District 3481 District Governor Kuei-hsiang Huang DG Jennifer

11F, No.127, Sec.1, Fuxing S. Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan, 106 Tel: 886-2-2700-5978 Fax: 886-2-2700-5338 E-mail: ri3481@hibox.biz

十、獎勵:

1、團 體 獎:(以各社前五位最佳成績合計計分) 地區年會上頒發獎盃

團體冠軍

團體亞軍

團體季軍

2、個人獎項 (球賽後晚會頒發)

A、個人總桿獎:(男子組、女子組及長青組)

男子組總桿冠軍

女子組總桿冠軍

長青組總桿冠軍

總桿亞軍

總桿亞軍

總桿亞軍

總桿季軍

總桿季軍

總桿季軍

B、個人淨桿獎:

淨桿冠軍

淨桿亞軍

淨桿季軍

*除總桿冠軍、亞軍、季軍,依男子組、女子組及長青組分別頒獎外,其餘 淨桿獎項(近洞獎、跳獎等)均採混合計算名次。

3、一桿進洞獎:

★ 指定洞共六洞,擊出一桿進洞:獎金每洞各十萬元 (由高爾夫球聯誼會主委信義社 PP Mitsu 提供)。

4、參加獎:紀念品、水等。

5、摸 彩 獎:豐富摸彩獎品,請全程參加,不在場者視同棄權,不另行抽 獎。

十一、擊球費用:果嶺費、桿弟費及球車合計 3300 元,賣店費用請自理。

十二、其 他:1、本次活動風雨無阻,照常舉行(除非球場關閉)。

2、如有未盡事宜的比賽事項,由本比賽委員會作最後裁決。

3、比賽當日早上大會備有豐盛自助式點心、飲料 Bar,請自行取用。

106台北市大安區復興南路1段127號

11 樓之一

Tel: 02-2700-5978 Fax: 02-2700-5338

E-mail: ri3481@hibox.biz



RI District 3481 District Governor Kuei-hsiang Huang DG Jennifer

11F, No.127, Sec.1, Fuxing S. Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan, 106 Tel: 886-2-2700-5978 Fax: 886-2-2700-5338 E-mail: ri3481@hibox.biz

國際扶輪 3481 地區

2023-24 年度第七屆地區年會高爾夫聯誼賽比賽報名表

球賽時間: 2023 年 11 月 6 日(一) 9:00~10:00 報到 (逾時報到不計成績)

球賽地點:大溪球場

- 11 月	· • /	C 177. 4 c 39						
NO.	職稱	姓名	Nick Name	性別	差點	行動電話	備註	開立收據
1								□是 □否
2								□是 □否
3								□是 □否
4								□是 □否
5								□是 □否
6								□是 □否
7								□是 □否
8								□是 □否
9								□是 □否
10								□是 □否

【*長春組請於備註欄加註 (未加註者視為一般組,同一般球友白梯開球)。】

共	_人報名,費用 1,000 元/人,合計	_元
社名:	扶輪社_ 電 話:	傳真:
聯絡人:_	聯絡電話:	

- ◆ 是否開立捐款收據請於報名表內勾選。(如無勾選視同不需開立)
- ◆ 敬請於 **10** 月 **01** 日前回覆 E-mail: hy2000@ms51.hinet.net 或 FAX: (02)2701-6583 台北信義社執秘周小姐 Amy, TEL: (02)2701-6561 以利出席人數統計,謝謝!

(若表格不敷使用,請自行 COPY)